
. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
«С ре дня я  общео бра зова тельн ая  ш к о л а  №13» города Об н и н ск а  

Адрес:  Ро сси йс ка я  Ф е д е р ац и я ,  Ка лу жс кая  область ,  город О бн и н с к ,  у л и ц а  К ал уж ска я ,  д. 11. 
э л е к т р о н н ы й  адрес :  O b n i n s k s h k o l a l 3 @ y a n d e x . r u  т е л /ф ак с  (84 8 4 39 )  3-40-42

П Р И К А З

от 01 сентября 2020 года № 61

О назначении ответственного за охрану груда

В соответствии со ст. 217 «Служба охраны труда в организации» Трудового 
кодекса РФ, Приказом Министерства общего и профессионального образования 
Российской Федерации от 11 марта 1998 г. № 662 «О службе охраны труда 
образовательного учреждения». Постановлением Министерства труда и социального 
развития Российской Федерации от 8 февраля 2000 г. № 14 «Об утверждении 
рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации», для 
обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их 
выполнением в текущем 2020/2021 учебном году

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Назначить ответственным за охрану труда заместителя директора по АХЧ 
Демина Михаила Владимировича

2. Ответственному за охрану труда в своей деятельности руководствоваться 
Должностной инструкцией ответственного за охрану труда и нормативными 
документами по охране труда и технике безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№13»

С приказом ознакомлен:

Пестрикова О.В. 

Демин М.В.

mailto:Obninskshkolal3@yandex.ru

